

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## HOUSSE SOUS VIDE 120X65 CM - LOT X 2

Réf. 22088233



Lot de 2 housses sous vide, valve anti retour bleu, compatible avec tout type d'aspirateurs.

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 0.7 PE/PA

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3456850220889   Réf. : 22088233

Prix : 2.9 €

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## HOUSSE SOUS VIDE 3D - 50X80X27CM

Réf. 22089133



Housse ss vide 3 dimensions, valve anti retour bleu, compatible avec tout type d'aspirateurs

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 0.7 PE/PA

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3456850220896 Réf. : 22089133

Prix : 1.6 €

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## HOUSSE SOUS VIDE 145L TAUPE

Réf. 21100133



Idéal pour ranger vos couettes, couvertures, combinaison de ski et vêtements saisonniers  
Gain de place optimal grâce à la housse sous vide à l'intérieur du sac : le vide d'air se fait en quelques secondes par la valve anti-retour compatible avec tout type d'embout d'aspirateur ce qui vous permettra de gagner 3/4 d'espace; fermeture de la housse sous vide par zip et curseur  
Dimensions de la housse sous vide 3D 113 (65)x46x72cm

Poignées de transport latérales en polyester

Fenêtre transparente sur le devant

Couvercle fermé par glissière

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 1250 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909810

Remarque :

EAN : 3700563702430   Réf. : 21100133

Prix : 7.99 €  
+ 0.50 € d'éco-part

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## HOUSSE A VETEMENT SOUS-VIDE AVEC CINTRE 70 X 130 CM

Réf. 21095133



Cette housse sous vide est parfaite pour un gain de place dans votre penderie!

Dévissez le cintre puis aspirer l'air à l'aide d'un aspirateur

Pratique, vous pouvez y suspendre plusieurs cintres.

Epaisseur film 0,6mm

Vendue à l'unité et en lot de 2.

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 180 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 30 x 21 x 6 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39269092

Remarque :

EAN : 3456850210958   Réf. : 21095133

Prix : 2.99 €  
+ 0.07 € d'éco-part

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## CUBE PLIABLE EN INTISSE GRIS 425C 280X280X270MM

Réf. 21080133



Cube pliable de rangement en intissé couleur gris  
Carton rigide recouvert en intissé  
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyéthylène avec un oeillet métal

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PP intissé - renfort carton

Poids Brut : 400 gr.

Poids Net : 400 gr.

Dimensions article : P 28 x l 27 x h 28 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque :

EAN : 3700563702799   Réf. : 21080133

Prix : 1.57 €  
+ 0.15 € d'éco-part

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## CUBE PLIABLE EN INTISSE ECRU LIN 7527C 280X280X270MM

Réf. 21082133



Cube pliable de rangement en intissé couleur lin  
Carton rigide recouvert en intissé  
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyéthylène avec un oeillet métal

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 400 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque :

EAN : 3700563702768   Réf. : 21082133

Prix : 1.57 €  
+ 0.09 € d'éco-part

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## CUBE PLIABLE EN INTISSE TAUPE 7529U 280X280X270MM

Réf. 21087133



Cube pliable de rangement en intissé couleur taupe  
Carton rigide recouvert en intissé  
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyéthylène avec un oeillet métal

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100%polypropylène

Poids Brut : 400 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique

Numéro Tarif Douanier : 48192000

Remarque :

EAN : 3700563702829   Réf. : 21087133

Prix : 1.57 €  
+ 0.15 € d'éco-part

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## CUBE PLIABLE EN INTISSE NOIR 280X280X270MM

Réf. 21083133



Cube pliable de rangement en intissé couleur noir  
Carton rigide recouvert en intissé  
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyéthylène avec un oeillet métal

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PP intissé - renfort carton

Poids Brut : 400 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 28 x l 27 x h 28 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 48192000

Remarque :

EAN : 3700563702775   Réf. : 21083133

Prix : 1.57 €  
+ 0.15 € d'éco-part

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## CUBE PLIABLE EN INTISSE FUCHSIA 232C 280X280X270MM

Réf. 21079133



Cube pliable de rangement en intissé couleur fuchsia  
Carton rigide recouvert en intissé  
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyéthylène avec un oeillet métal

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 400 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque :

EAN : 3700563702836   Réf. : 21079133

Prix : 1.57 €  
+ 0.15 € d'éco-part

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## CUBE PLIABLE EN INTISSE ROUGE 185C 280X280X270MM

Réf. 21086133



Cube pliable de rangement en intissé couleur rouge  
Carton rigide recouvert en intissé  
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyéthylène avec un oeillet métal

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PP intissé - renfort carton

Poids Brut : 400 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 28 x l 27 x h 28 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque :

EAN : 3700563702782   Réf. : 21086133

Prix : 1.57 €  
+ 0.15 € d'éco-part

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## PANIER SANGLE 2 POIGNEES COLORIS GRIS TAILLE MOYENNE

Réf. 21282134



Panier en sangle polypropylène, coloris gris anthracite foncé

Structure en métal

2 poignées sangle

3 DIMENSIONS

PETIT MODELE : L 18 x l 14 x h 8cm - poids 250gr

MOYEN MODELE :L 32 x l 24.5 x h 11.5cm - poids 375gr

GRAND MODELE :L 35 x l 26 x h 12cm - poids 440gr

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polypropylène, métal

Poids Brut : 390 gr.

Poids Net : 380 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique

Numéro Tarif Douanier : 7326909890

Remarque :

EAN : 3700563703239   Réf. : 21282134

Prix : 2.88 €  
+ 0.15 € d'éco-part

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## PANIER SANGLE 2 POIGNEES COLORIS GRIS GRAND MODELE

Réf. 21282135



Panier en sangle polypropylène, coloris gris anthracite foncé

Structure en métal

2 poignées sangle

3 DIMENSIONS

PETIT MODELE : L 18 x l 14 x h 8cm - poids 250gr

MOYEN MODELE :L 32 x l 24.5 x h 11.5cm - poids 375gr

GRAND MODELE :L 35 x l 26 x h 12cm - poids 440gr

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polypropylène, métal

Poids Brut : 450 gr.

Poids Net : 440 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique

Numéro Tarif Douanier : 7326909890

Remarque :

EAN : 3700563703246   Réf. : 21282135

Prix : 3.2 €  
+ 0.15 € d'éco-part

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## PANIER SANGLE 2 POIGNEES COLORIS GRIS PETIT MODELE

Réf. 21282133



Panier en sangle polypropylène, coloris gris anthracite foncé

Structure en métal

2 poignées sangle

3 DIMENSIONS

PETIT MODELE : L 18 x l 14 x h 8cm - poids 250gr

MOYEN MODELE :L 32 x l 24.5 x h 11.5cm - poids 375gr

GRAND MODELE :L 35 x l 26 x h 12cm - poids 440gr

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polypropylène, métal

Poids Brut : 260 gr.

Poids Net : 250 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique

Numéro Tarif Douanier : 7326909890

Remarque :

EAN : 3700563703222   Réf. : 21282133

Prix : 1.52 €  
+ 0.15 € d'éco-part

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## PANIER SANGLE 2 POIGNEES COLORIS TAUPE GRAND MODELE

Réf. 21283135



Panier en sangle polypropylène, coloris Taupe

Structure en métal

2 poignées sangle

3 DIMENSIONS

PETIT MODELE : L 18 x l 14 x h 8cm - poids 250gr

MOYEN MODELE :L 32 x l 24.5 x h 11cm - poids 375gr

GRAND MODELE :L 35.5 x l 25 x h 12.5cm - poids 440gr

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polypropylène, métal

Poids Brut : 450 gr.

Poids Net : 440 gr.

Dimensions article : P 35.5 x l 25 x h 12.5 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7326909890

Remarque :

EAN : 3700563703277   Réf. : 21283135

Prix : 3.2 €  
+ 0.15 € d'éco-part

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## PANIER SANGLE 2 POIGNEES COLORIS TAUPE TAILLE MOYENNE

Réf. 21283134



Panier en sangle polypropylène, coloris Taupe

Structure en métal

2 poignées sangle

3 DIMENSIONS

PETIT MODELE : L 18 x l 14 x h 8cm - poids 250gr

MOYEN MODELE :L 32 x l 24.5 x h 11cm - poids 375gr

GRAND MODELE :L 35.5 x l 25 x h 12.5cm - poids 440gr

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polypropylène, métal

Poids Brut : 390 gr.

Poids Net : 380 gr.

Dimensions article : P 32 x l 24.5 x h 11 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7326909890

Remarque :

EAN : 3700563703260   Réf. : 21283134

Prix : 2.88 €  
+ 0.15 € d'éco-part

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## PANIER SANGLE 2 POIGNEES COLORIS TAUPE PETIT MODELE

Réf. 21283133



Panier en sangle polypropylène, coloris Taupe

Structure en métal

2 poignées sangle

3 DIMENSIONS

PETIT MODELE : L 18 x l 14 x h 8cm - poids 250gr

MOYEN MODELE :L 32 x l 24.5 x h 11cm - poids 375gr

GRAND MODELE :L 35.5 x l 25 x h 12.5cm - poids 440gr

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polypropylène, métal

Poids Brut : 260 gr.

Poids Net : 250 gr.

Dimensions article : P 18 x l 14 x h 8 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7326909890

Remarque :

EAN : 3700563703253   Réf. : 21283133

Prix : 1.52 €  
+ 0.15 € d'éco-part

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## PANIER SUSPENDU EN FIL METAL ENDUIT PE BLANC 300X300XH170

Réf. 21121133



Panier en fil métal enduit PE coloris blanc

Offre un rangement supplémentaire dans vos armoires en se glissant sous une étagère  
Idéal pour la chambre, le dressing ou la buanderie, la salle de bain, la cuisine, le garage...

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière : fil métal enduit PE

Poids Brut : 550 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique/10 en A

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7323990090

Remarque :

EAN : 3700563701747 Réf. : 21121133

Prix : 2.82 €

Offre de prix : OP19112 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

## PANIER SUSPENDU EN FIL METAL ENDUIT PVC BLANC 400X300XH170

Réf. 21122133



Panier en fil métal enduit PE coloris blanc

Offre un rangement supplémentaire dans vos armoires en se glissant sous une étagère  
Idéal pour la chambre, le dressing ou la buanderie, la salle de bain, la cuisine, le garage...

### INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 620 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7323990090

Remarque :

EAN : 3700563701730   Réf. : 21122133

Prix : 3.23 €